
 
Uchwała Nr XXVII/191/2008

RADY MIEJKSIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w     sprawie    przyjęcia   planu    pracy   Komisji    ds.   Rozwoju   Gminy,   Rolnictwa 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady  Miejskiej  w  Chocianowie na 2009 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje  się  plan  pracy  Komisji  ds.  Rozwoju  Gminy,  Rolnictwa  i  Bezpieczeństwa 
Publicznego Rady Miejskiej w Chocianowie na 2009 rok według niżej wymienionej tematyki:

Termin 
posiedzenia Tematyka Materiały przygotowuje

Styczeń 2009 r.

1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w mieście i gminie Chocianów za 2008 rok. 

2.  Informacja o stanie zagospodarowania mienia 
oraz nieruchomości na terenie gminy Chocianów.

3. Przygotowanie sprawozdania z działalności 
komisji za 2008 rok. 

Burmistrz Miasta 
i Gminy Chocianów

Przewodniczący Komisji 

Luty 2009 r.

1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Chocianowie. 

2. Informacja o stanie zagospodarowania 
nieużytków rolnych na terenie gminy 
Chocianów – pomoc doradcza dla rolników 
w pozyskiwaniu funduszy strukturalnych 
(pracownik ODR).

3. Wizytacja nieruchomości na terenie gminy 
Chocianów.

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chocianów

Przewodniczący Komisji 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały wymienione w:
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz 220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 1806, z 2003r. Nr 80, poz 
717, Nr 162, poz 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111.

1



Marzec 2009 r.

1.  Zaopiniowanie  informacji  z  działalności  niżej 
wymienionych  jednostek  organizacyjnych 
Gminy za 2008 rok:
- Przedszkola Miejskiego, 
- Gimnazjum  im.  Odkrywców  Polskiej 

Miedzi   w Chocianowie,
- Szkoły Podstawowej w Chocianowie,
- Szkoły Podstawowej w Parchowie,
- Szkoły Podstawowej im. J. Pawła II 
      w  Szklarach Dolnych,
- Szkoły Podstawowej im. W. ST. Reymonta 

w Trzebnicach,
- Biblioteki  Publicznej  Miasta  i  Gminy 

Chocianów,
- Chocianowskiego Ośrodka Kultury,
- Miejskiego  Zakładu  Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej.

Dyrektorzy i kierownicy 
jednostek 
organizacyjnych Gminy 
Chocianów

Kwiecień 2009 r.

1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu 
wykonania     budżetu miasta i gminy Chocianów 
za 2008 rok. 

2. Zaopiniowanie wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Chocianów za 2008 rok.

Burmistrz Miasta 
i Gminy Chocianów

Przewodniczący Komisji 
 

Maj 2009 r.

1. Spotkanie  z  prezesami  jednostek  Ochotniczych 
Straży  Pożarnych  –  z  udziałem  Komendanta 
Zarządu Oddziału  MG w sprawie zapobiegania 
pożarom w gospodarstwach  rolnych  i  pożarom 
zbóż.

Komendant Zarządu  MG 
Oddziału ZOSP RP 
w Chocianowie
Przewodniczący Komisji 

Czerwiec 2009 r.
1. Informacja nt. zdolności przeciwdziałania 

sytuacjom kryzysowym w gminie.
Burmistrz Miasta i Gminy 
Chocianów 

Lipiec 2009 r. 1. Opiniowanie projektów uchwał. Przewodniczący Komisji 

Sierpień 2009 r.
1. Ocena realizacji programów rozwoju Gminy

         w tym:
    - Planu Rozwoju Lokalnego Gminy    Chocianów

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chocianów
 

Wrzesień 2009 r. 

1. Zaopiniowanie informacji  o przebiegu realizacji 
budżetu miasta i gminy Chocianów za I półrocze 
2009 r. 

2. Wizytacja w MZGKiM.
3. Wizytacja w PWK Spółka z o.o.

Burmistrz Miasta 
i Gminy Chocianów
Dyrektor MZGKiM 
Prezes PWK 
Przewodniczący Komisji 

Październik 
2009r.

1. Informacja nt bezpieczeństwa na terenie miasta i 
gminy Chocianów (szczegółowo Plac Wolności 
po zainstalowaniu monitoringu).

Komendant  Komisariatu 
Policji

Listopad 2009 r.

1. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych i 
opłat lokalnych na 2009 rok.

2. Wypracowanie  opinii  i  wniosków  dotyczących 
projektu budżetu miasta i gminy Chocianów

      na 2010 r.  

Skarbnik Miasta i  Gminy 
Chocianów 
Przewodniczący Komisji 

Grudzień 2009r. 1. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2010 rok. 
2. Przygotowanie  sprawozdania  z  działalności 

Przewodniczący Komisji 

2



komisji w 2009 roku.

§ 2.

Stałym punktem posiedzeń komisji będzie opiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej 
oraz sprawy bieżące i zlecone przez Radę. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Chocianowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

3


